Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 – B – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colorado - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 004/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

308929 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (MOTORISTA) PATRICIA SOUZA 79326658

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a Prova Escrita Objetiva será realizada

no dia 1º de julho de 2018, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN:

ESCOLA MUNICIPAL LUIS SHUZI OURA, sito à Rua Marechal Rondon, Nº 80 – Jardim Cairi, em Colorado
– PR.
Cargo: Professor – de (ADELAIDE FRANCISCO DOS REIS a FRANCISLENE DA SILVA FREITAS).

ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE, sito à Rua Bahia, Nº 220 – Centro, em Colorado – PR.
Cargo: Professor – de (GABRIELA MENDONÇA DOS REIS a YARA DO NASCIMENTO JONAS).

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANTONIO BERTONI, sito à Avenida Parigot de Souza, 499, em Colorado
– PR.
Cargo: Psicólogo – de (ALANA APARECIDA MARQUES a REGINALDO ALVES HERNANDES).

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR LAZARO SAGRADO, sito à Rua Paulo Piovesani, Nº 450 – Jardim
Progresso, em Colorado – PR.
Cargo: Psicólogo – de (RENATA ANDRETTO SANTA CRUZ a WILSON IDOGAVA JUNIOR).

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MILTON SA SANTOS, sito à Avenida Santa Cândida, esquina com a
Travessa Santa Sofia, Nº 88 – Jardim Santa Clara, em Colorado – PR.
Cargos: Assistente Social e Fisioterapeuta.

ESCOLA ESTADUAL CECILIA MEIRELES, sito à Rua Amazonas, Nº 851 – Centro, em Colorado – PR.
Cargo: Educador Infantil.

- INÍCIO ÀS 14H30MIN:

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANTONIO BERTONI, sito à Avenida Parigot de Souza, 499, em Colorado
– PR.
Cargo: Agente de Veículos Automotores (Motorista).

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MILTON SA SANTOS, sito à Avenida Santa Cândida, esquina com a
Travessa Santa Sofia, Nº 88 – Jardim Santa Clara, em Colorado – PR.
Cargos: Enfermeiro e Técnico em Enfermagem.

Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colorado - PR, 18 de junho de 2018.

Prefeito Municipal